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Mopaynb SFP+ 10GBASE-LR/LW, LC duplex, 1310nm, 20km,
Cisco

ApTukyn: LAN-SFP+1LR-10G-SM

Moaynb SFP+ 10GBASE-LR/LW, LC duplex, 1310nm,
20km, Cisco

OnucaHue

SFP moaynb ans paboTbl N0 ABYM OAHOMOAOBbLIM BOJIOKHAM Ha paccTosaHme go 20 kM. Moaynb obecnevmnsaeT
CKOpPOCTb Nepefayun gaHHbIx 8o 10 '6/c no TexHonorum Ethernet 10GBASE-LR/LW npu paboTe B pexxume Full
Duplex no ABYM BOJIOKHaM.

Moaynb NoaaepXuBaeT pexxmum ropsyeinn 3ameHsl (hot-swap) n nmeet dyHkumio DDM (Digital Diagnostic
Monitoring), C NOMOLLbIO KOTOPOM MOXXHO B PEXMME peasibHOro BPEMEHW OTC/IeXMBATb PasinyHbIe NapamMeTpbl
paboTbl MoayNS.

Paboyasa onnHa BoSHbI - 1310 HM.
OonTunyeckuin brogxxet - 11.4 dB.

UHdopmMmauusa ona 3aKasa

LAN-SFP+LR-10G-SM Moaynb SFP+ 10GBASE-LR/LW, LC duplex, 1310nm, 20km, Cisco

Bce paHHble 0 MPOAYKLMK, YKa3aHHbIe B 3TOM e-KaTaJslore (XxapakTepucTUKK 1 pa3Mepbl) MoryT 6biTb
N3MeHeHbl U He ABNATCSA 0653aTeIbHbIMU K UCMOJIHEHWIO C HaLLen CTOPOHbI. HanoMnHaeMm, 4To BCé
obopynoBaHne 00/KHO OblTh YCTAHOBJIEHO KBAMMULIMPOBAHHBIMY CNeLnanncTaMmm B COOTBETCTBUN C
NPUHATLIMU TpeboBaHUAMN.
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